
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:

PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  14/2018 - CC

246/2018

246/2018

26/11/2018

Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,   JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

246/2018
14/2018-CC
Concorrência p/ Compras e Serviços
17/01/2019

Alienação de lotes e nichos ossário, decorrentes ao CEMITÉRIO PARQUE DA SAUDADE

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

GIOVANA GABRIEL MATEUS     (56875)

1 Lote  nº 03 - Terreno 2,25 x 2,40m sendo 08 (oito) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da
quadra 28, lote 04

UNI 1,00  0,0000     2.600,00 2.600,00

Total do Fornecedor: 2.600,00

 LOTE:  2

MARIA APARECIDA PAES DOS SANTOS     (51417)

2 Lote  nº 05 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da
quadra 28, lote 07

UNI 1,00  0,0000     1.700,00 1.700,00

Total do Fornecedor: 1.700,00

 LOTE:  3

JUNIO CESAR LEAL     (56886)

3 Lote  nº 08 - Terreno 2,25 x 2,40m sendo 08 (oito) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da
quadra 28, lote 16

UNI 1,00  0,0000     2.600,00 2.600,00

Total do Fornecedor: 2.600,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:

PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  14/2018 - CC

246/2018

246/2018

26/11/2018

Folha:  2/4

 LOTE:  4

JUVENAL MENDES DA LUZ     (56876)

4 Lote  nº 10 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da
quadra 28, lote 21

UNI 1,00  0,0000     1.700,00 1.700,00

Total do Fornecedor: 1.700,00

 LOTE:  5

IOLANDA MARIA BUENO SOUZA     (56877)

5 Lote  nº 11- Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da
quadra 28, lote 22

UNI 1,00  0,0000     1.750,00 1.750,00

Total do Fornecedor: 1.750,00

 LOTE:  6

EDEVER SOELI CALISTRO     (56880)

6 Lote  nº 13 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da
quadra 28, lote 24

UNI 1,00  0,0000     1.575,00 1.575,00

Total do Fornecedor: 1.575,00

 LOTE:  7

Mara Saboia de Almeida     (56483)

7 Lote  nº 14 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da
quadra 28, lote 26

UNI 1,00  0,0000     1.600,00 1.600,00

Total do Fornecedor: 1.600,00

 LOTE:  8

IZIDORO ANTONIO ALVES NETO     (56633)

8 Lote  nº 16 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da
quadra 28, lote 32

UNI 1,00  0,0000     1.600,00 1.600,00

Total do Fornecedor: 1.600,00

 LOTE:  9

ADRIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA TEIXEIRA     (56881)

9 Lote  nº 18 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da
quadra 29, lote 03

UNI 1,00  0,0000     1.575,00 1.575,00

Total do Fornecedor: 1.575,00

 LOTE:  10

ADÃO KOLODJI     (56884)

10 Lote  nº 24 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da
quadra 29, lote 14

UNI 1,00  0,0000     1.656,00 1.656,00

Total do Fornecedor: 1.656,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:

PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  14/2018 - CC

246/2018

246/2018

26/11/2018

Folha:  3/4

 LOTE:  11

CLEUSA ALVES LINO     (56883)

11 Lote  nº 26 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da
quadra 29, lote 17

UNI 1,00  0,0000     1.575,00 1.575,00

Total do Fornecedor: 1.575,00

 LOTE:  12

VALDEMAR CARLOS DOS SANTOS     (56879)

12 Lote  nº 28 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da
quadra 29, lote 21

UNI 1,00  0,0000     1.600,00 1.600,00

Total do Fornecedor: 1.600,00

 LOTE:  13

MARIA ELAINE BATISTA LIMA     (56887)

13 Lote  nº 30 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas UNI 1,00  0,0000     1.657,00 1.657,00

Total do Fornecedor: 1.657,00

 LOTE:  14

ALCEU TOMAZ DE MIRANDA     (56878)

14 Lote  nº 31 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da
quadra 29, lote 24

UNI 1,00  0,0000     1.600,00 1.600,00

Total do Fornecedor: 1.600,00

 LOTE:  15

FERNANDO DE PONTES ANTUNES     (56882)

15 Lote  nº 41 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da
quadra 30, lote 02

UNI 1,00  0,0000     1.575,00 1.575,00

Total do Fornecedor: 1.575,00

 LOTE:  16

THAIS DA SILVA FERREIRA DE BARROS     (1855)

16 Lote  nº 69- Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da
quadra 30, lote 36

UNI 1,00  0,0000     1.700,00 1.700,00

Total do Fornecedor: 1.700,00

 LOTE:  17

ADEZILDO SIMOES DONATO     (56885)

17 Lote  nº 86 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da
quadra 31, lote 18

UNI 1,00  0,0000     1.575,00 1.575,00

Total do Fornecedor: 1.575,00

Total Geral: 29.638,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:

PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  14/2018 - CC

246/2018

246/2018

26/11/2018

Folha:  4/4

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.023.3.3.90.39.00.00.00.00 (116)  Saldo: 1.730,80

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL


